
INF/006/2022 Žádost o informaci na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ze dne 28. května 2022 

 

Obecní úřad Opatovice nad Labem obdržel dne 28. května 2022 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“),  

v níž se dožadujete poskytnutí následující informace: 

Předmět žádosti: 

1. Počet osob, které mají právo volit do zastupitelstva obce Opatovice nad Labem, a to ke dni               

01. 05. 2022. 

 

 

 

Odpověď: 

Obecní úřad Opatovice nad Labem k Vaši žádosti uvádí, že dle § 28 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách 

do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, vede stálý seznam voličů, a proto Vám můžeme 

sdělit pouze počet osob, které mají právo volit do zastupitelstva obce Opatovice nad Labem k datu  

03. 06. 2022, nikoli k požadovanému datu zpětně. Počet osob, které mají právo volit  

do zastupitelstva obce Opatovice nad Labem byl v naší obci Opatovice nad Labem a její místní části 

Pohřebačka 2 040 obyvatel. 

 

 

S pozdravem 

     

Ing. Pavel Kohout 

   starosta obce 

 

 

 

 

V Opatovicích nad Labem 10. 06. 2022 


